
 
AREA ORGANIZZATIVA-GESTIONALE 

Funzione Organizzativa 

 

 
DETERMINA N° 21 del  08/11/2021  

OGGETTO 
Liquidazione ai dipendenti OMISSIS della differenza di Indennità di Vacanza 

contrattuale spettante dal 01/01/2021 al 31/10/2021.  

IL DIRETTORE GENERALE 

Nella funzione di DIRIGENTE dell’Area Organizzativa-Gestionale 

Funzione Organizzativa 

 

PREMESSO 

- Che, con Determina n. 88 del 29/12/2020, i dipendenti in oggetto hanno effettuato il passaggio 

di progressione economica orizzontale dalla categoria C5 alla C6, con decorrenza 01/01/2020;   

CONSIDERATO 

- che agli stessi dipendenti il Servizio Risorse Umane e Gestione Fiscale ha erogato le differenze 

retributive connesse al passaggio orizzontale con decorrenza 01/01/2020;  

- che, per mero errore materiale, dal 01/01/2021 è stata corrisposta ai suddetti dipendenti una 

indennità di vacanza contrattuale mensile di € 11,87 anziché di € 13,73; 

VISTO 

- il prospetto riepilogativo della differenza di indennità di vacanza contrattuale spettante 

dall’01/01/2021 al 31/10/2021 predisposto dal Servizio Risorse Umane e Gestione Fiscale; 

  Al fine di procedere alla liquidazione dell’importo in oggetto specificato. 

D E T E R M I N A 

A) di impegnare l’importo complessivo di € 55,80 nel capitolo n. 1 dell’esercizio 2021 del 

bilancio di previsione pluriennale 2021/2023 dell’Ente. 

      C) di liquidare in via definitiva la somma complessiva di € 55,80, relativa alla differenza di 

Indennità di vacanza contrattuale spettante ai dipendenti in oggetto dal 01/01/2021 al 31/10/2021, 

come da prospetto allegato che costituisce parte integrante e sostanziale della presente determina. 

 

F.TO IL DIRETTORE GENERALE 

Nella funzione di DIRIGENTE dell’Area Organizzativa-Gestionale 

                                                     Funzione Organizzativa 

                                      (Dott. Marco Cannarella) 
 


